
 

МИХЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЕРВОГО СОЗЫВА 

613500 Кировская обл.,Лебяжский район д.Михеевщина ул.Производственная 5 , (883344)2-09-79 

 

 

Решение 
 

21.07.2017                     № 325 

дер Михеевщина 

 

 

О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования Михеевское сельское поселение 

Лебяжского района Кировской области  
 

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования 

Михеевское сельское поселение Лебяжского района Кировской области 

утвержденного решением Михеевской сельской Думы от 14.12.2012 № 25 (с 

изменениями и дополнениями), Положением о порядке проведения конкурса 

по отбору кандидатур на должность главы  муниципального образования 

Михеевское сельское поселение Лебяжского   района Кировской области, 

утвержденным  решением Михеевской сельской Думы от 21.04.2017 № 308, 

Михеевская сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить дату проведения конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы муниципального образования Михеевское сельское 

поселение Лебяжского района Кировской области ( далее – конкурс) – 12 

сентября 2017 года;  время проведения конкурса – 10-00 часов; место 

проведения конкурса – кабинет специалистов администрации Михеевского 

сельского поселения находящийся по адресу д.Михеевщина, ул. 

Производственная, д.5. 

2. Определить дату начала приема документов, подлежащих 

представлению в конкурсную комиссию кандидатами, претендующими на 

должность главы муниципального образования Михеевское сельское 

поселение Лебяжского района Кировской области, - 14 августа 2017 года, 

дату окончания приема документов – 4 сентября 2017 года; место приема 

документов - кабинет специалистов администрации Михеевского сельского 

поселения находящийся по адресу д.Михеевщина, ул. Производственная, д.5; 

время приема документов: понедельник – четверг: с 8-00 до 12-00 и с 13-00 

до 17-00; пятница: с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00. 

3. Конкурс проводится на условиях и в порядке, определенных 

статьей 5 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур 

на должность главы  муниципального образования Михеевское сельское 

поселение Лебяжского района Кировской области. 

4. Поручить Шамовой Н.В., специалисту юрисконсульту 

администрации Михеевского сельского поселения, в срок до 25 июля 

опубликовать объявление о проведении конкурса в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Михеевского сельского 

поселения Лебяжского района Кировской области и на официальном сайте 

Лебяжского района; организовать прием документов от кандидатов. 



5. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством. 
 

 
 
Глава Михеевского 
сельского поселения                                                    Т.А.Обухова 


